
                             

UCHWAŁA Nr XXXIV/202/2013 

Rady Miejskiej w Stawiszynie 

                                       z dnia 13 listopada 2013 roku 
 

w sprawie: zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków dla odbiorców Gminy i Miasta Stawiszyn 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r.poz. 594 z późniejszymi. zm.) oraz art. 24 ust. 1, 3 i 6 ustawy z dnia 7 

czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

(Dz. U. z 2006 r., nr 123, poz. 858 ze zmianami), rozporządzenia Ministra Budownictwa z 

dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie określania taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz 

warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

(Dz.U. Nr 127, poz. 886) Rada Miejska w Stawiszynie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

dla odbiorców z terenu Gminy i Miasta Stawiszyn w następujących wysokościach: 

Taryfa za dostawę wody: - za 1m3 wody dla wszystkich odbiorców 2,35 zł. + VAT 

                                            - stawka abonamentowa na odbiorcę w zł/kwartał 3,90 + VAT 

 

Taryfy za ścieki: 

bytowe z kanalizacji – 4,95 za 1 m
3
 +  VAT 

dowożone do oczyszczalni z terenu gminy i miasta -  5,10 zł. za 1 m
3
 +  VAT 

poprodukcyjne z terenu gminy i miasta dowożone lub wprowadzane do kanalizacji – 8,00 zł. 

za 1 m
3
 +  VAT. 

 

§ 2. 

1. Ustala się dopłatę z budżetu gminy do 1m³ ścieków : 

a) bytowe z kanalizacji – 0,76  zł + VAT 

b) dowożone do oczyszczalni z terenu gminy i miasta - 0,76zł + VAT 

2. Dopłaty będą przekazywane na konto SZGKiM w Stawiszynie po przedłożeniu noty      

    kwartalnie za faktycznie odprowadzone ścieki. 

 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XVIII/98/2012  Rady Miejskiej w Stawiszynie z dnia 30 marca 2012r. 

w sprawie: zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków dla odbiorców Gminy i Miasta Stawiszyn. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawiszyna oraz Kierownikowi 

Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Stawiszynie. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą z dniem                         

01 stycznia 2014 r.  


